品番 : EA640WA-32
品名 : 32mm 絶縁片口スパナ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,270円（税抜）／ 円（税込）7,997
カタログ価
格
7,270円（税抜）／7,997円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/05/25 21:06現在）最新在庫： 0
仕様
サイズ 32mm 全長 308mm
ヘッド幅 76mm ヘッド厚さ 16.5mm
材質 金属部：クロムバナジウム鋼
1000V絶縁
電気工事、精密機械のメンテに
クロムバナジウム鋼製で、高硬度と優れた靭性を備えています。
一体成型で鍛造され、安全性が高いです。
吊り下げ用穴付き